
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市武者小路実篤記念館照明設備改修工事

場　　　　　　　　所 調布市若葉町１丁目８番地３０

業　　　　　　　　種 電気工事
履　行　期　間

令和 5年 11月 16日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 6年 1月 31日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 5年 11月 15日 入 札（見 積） 令和 5年 10月 26日

開　　札　　日　　時 令和 5年 11月 13日 午後1時15分 資　　料　　等 ＨＰ公表

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 5,635,300円

落 札（決 定）金 額 5,516,500円 最低制限価格 5,123,800円

落 札(決 定)業 者 名
いわき電工株式会社 本店

東京都調布市布田３－５５－１８

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

いわき電工株式会社 本店

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,015,000円 落札

園部電設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,020,500円

株式会社磯原電気

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,055,000円

小林電気株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,100,000円

三盛電設株式会社

株式会社葉月商会

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,100,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,100,000円

選　定　理　由

契約番号６３

調布市武者小路実篤記念館の展示室１，展示室２，休憩コーナー及び
収納庫の照明設備及び調光設備を改修する。

制限付き一般競争入札

工　事　概　要


